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Birim Bölüm İlk ve Acil Yardım - Ön Lisans (Uygulama)

Amaç

Öğrencilerin görmüş oldukları teorik bilgileri işbaşında deneme ve deneyerek yerinde öğrenmelerinin sağlanması, bu yolla kurum ile
tanışmaları ve sektöre girişleri için uygun ortamın oluşturularak motive edilmeleridir. Öğrencilerin görmüş oldukları teorik bilgileri işbaşında
deneme ve deneyerek yerinde öğrenmelerinin sağlanması, bu yolla kurum ile tanışmaları ve sektöre girişleri için uygun ortamın
oluşturularak motive edilmeleridir.

Ders İçeriği
Öğrenciler bu ders kapsamında ''Yüksekokulu staj yönergesi"nde uygunluğu belirtilen işletme türlerinden birinde görev alacaklardır. İlgili
öğretim elemanları danışmanı oldukları öğrencilerin işbaşı eğitimi ile ilgili yazılı ve rutin kontroller ile danışmanlık hizmetleri yerine
getirilecek, kurumlarda ilişkiler yürütülecektir.

Ders Kaynakları Özden M. (2014). İlk yardım ve acil bakım, Ayrıntı basımevi. Ankara.

Hafta Konu

1 Staj yapılan kurumda İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama
2 Staj yapılan kurumda İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama
3 Staj yapılan kurumda İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama
4 Staj yapılan kurumda İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama
5 Staj yapılan kurumda İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama
6 Staj yapılan kurumda İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama
7 Staj yapılan kurumda İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama
8 Staj yapılan kurumda İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama
9 Staj yapılan kurumda İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama
10 Staj yapılan kurumda İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama
11 Staj yapılan kurumda İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama
12 Staj yapılan kurumda İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama
13 Staj yapılan kurumda İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama
14 Staj yapılan kurumda İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama

Program Çıktıları

1 Ortaöğretim düzeyinde kazanılan yeterliliklere dayalı olarak sağlık alanındaki güncel bilgileri içeren ders kitapları, uygulama araç-gereçleri ve diğer kaynaklarla
desteklenen temel düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgilere sahiptir.

2 İlk ve Acil Yardım alanındaki temel bilimsel bilgiye ulaşma, değerlendirme ve uygulayabilme bilgisine sahiptir.
3 Mesleki etik ilkelerin ve etik kurulların birey ve toplum için önemini tanımlar.

4 İlk ve Acil Yardım alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak verileri yorumlar ve değerlendirir, sorunları tanımlar, analiz eder ve çözüm için
planlanan çalışmalarda yer alır/sorumluluk alır.

5 İlk ve Acil Yardım alanı ile ilgili temel bilgisayar programlarını ve ilgili teknolojileri kullanır.
6 İlk ve Acil Yardım alanı ile ilgili sahip olduğu temel bilgi birikimini kullanarak verilen bir görevi bağımsız olarak yürütür.
7 İlk ve Acil Yardım alanı ile ilgili uygulamalarda karşılaşılan ve öngörülemeyen karmaşık sorunları çözmek için ekip üyesi olarak çalışır.
8 Hasta haklarının evrenselliği, sosyal adalet, kalite ve kültürel değerler ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahiptir.
9 Dış görünüm, tavır, tutum ve davranışları ile topluma örnektir.

10 İlk ve Acil Yardım alanı ile ilgili konularda sahip olduğu temel bilgi ve becerileri kullanarak ilgili kişi ve kurumları bilgilendirir, düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm
önerilerini yazılı ve sözlü olarak aktarır.

11 Bir yabancı dili yeterli düzeyde kullanarak alanındaki bilgileri izler ve meslektaşları ile iletişim kurar.
12 İlk ve Acil Yardım alanında toplumun ve dünyanın gündemindeki olayları izler ve gelişmelere duyarlıdır.

13 İlk ve Acil Yardım alanı ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik
değerlere uygun hareket eder.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12 PÇ 13

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/264202
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